Termostatyczne zawory mieszajgce

Termostatyczny zawor mieszajgcy MIX THERM-R

Comfort Controls

Termostatyczne zawory mieszajgce serii MIX THERM-R przeznaczone sq do regulacji
czynnika zasilajgeego instalacjg centralnego ogrzewania grzejnikowq jok réwniez podtogowg.
Zawér MIX THERM-R wyposazony jestw mosigzng nakretke 11/2" GW.

Dane techniczne:
Maksymalna temperatura pracy:
Zakres regulacii:

Maksymalne cinienie statyczne:
Maksymalna réinica ciénien:
Maksymalny stosunek cisnieri:
Minimalne ciénienie pracy:

Kvs:

Maksymalny przeplyw:
Medium:

Podtgczenie zaworu MIX THERM-R:

+90°C

20°C-45°C(+/-2K) lub
35°C-60°C(+/-2K)

10 bar

5bar

2:1

0,2 bar

34

70 |/min

Woda, glikol 30% max
strona zasilajgca - 11/2" 62
strona zasilajgca 0. - nakrgtka 11/2"GW
powrdt - 1" 6Z

G11/2

G11/2

Kvs 34

Takres temperatury Temperature range TemnepatypHbIv AnanasoH

T° MIN 1 2 3 4 5 MAX
20-45°C | (24°C) 24°C 29°C 34°C 39°C 44°C 45°C
35-60°C | 38°C 41°C 45°C 50°C 54°C 58°C 60°C

Charakterystyka zaworu:
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